LAMPIRAN

Lampiran 1 : Data saham

DATE TLKM EXCL ISAT FREN

1/1/2013 1790 5550 6450 87

1/2/2013 1790 5700 6450 86

1/3/2013 1800 5750 6550 89

1/4/2013 1820 5750 6850 88

1/7/2013 1840 5700 6650 88

1/8/2013 1830 5700 7000 94

1/9/2013 1790 5450 7000 91

1/10/2013 1790 5650 7000 89

1/11/2013 1810 5650 6850 90

1/14/2013 1830 5750 6900 91

1/15/2013 1890 5650 6900 89

1/16/2013 1900 5550 6850 89

1/17/2013 1910 5450 6800 89

1/18/2013 1960 5450 6850 89

1/21/2013 1920 5400 6750 90

1/22/2013 1920 5400 6750 90

1/23/2013 1920 5300 6700 90

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮

12/26/2013 2122 5050 4023 53

12/27/2013 2121 5050 3994. 53

12/29/2013 2121 5050 3991.93 53